
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 237

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 6 lutego 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie granicznej kontroli fitosanitarnej drewna opakowaniowego 
przeprowadzanej w sposób wyrywkowy 

Na podstawie art. 22 ust. 1b ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2014 r. poz. 621, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie granicznej kontroli fito-
sanitarnej drewna opakowaniowego przeprowadzanej w sposób wyrywkowy (Dz. U. poz. 147) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Granicznej kontroli fitosanitarnej poddaje się w sposób wyrywkowy opakowania drewniane, w tym drewno 
używane do unieruchamiania lub zabezpieczania ładunków, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zapobiegania wprowadzaniu i rozprzestrzenianiu się organizmów 
kwarantannowych (Dz. U. Nr 46, poz. 272, z późn. zm.3)) w załączniku nr 4 część A dział I pkt 2 tabeli, zwane dalej 
„drewnem opakowaniowym”.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 822, 907 i 1662.
3)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 221, poz. 1443, z 2009 r. Nr 54, poz. 445, Nr 134, 

poz. 1106 i Nr 214, poz. 1660 oraz z 2014 r. poz. 571 i 1393.


		2015-02-20T15:53:17+0100




